様式第 1-2 号

中小企業等グループ施設等復旧整備補助事業復興事業計画変更認定申請書

令和３年〇〇月〇〇日

宮城県知事 村井 嘉浩   殿

中小企業等グループ代表者

                  住  所 宮城県○○市○○○○○

                  名  称 ○○○○株式会社

代表者名 代表取締役社長 ○○ ○○ 印

連絡先

住  所 宮城県○○市○○○○○

名  称 ○○○○株式会社 ○○工場

担当者職氏名 ○○営業部 部長 ○○○○

                                  ＴＥＬ/ＦＡＸ XXX-XXX-XXXX

                  Ｅ－mail  XXXXXX@XXX.XX.XX

令和（平成）〇〇年〇〇月〇〇日付け〇〇号で中小企業等グループ施設等復旧整備補助

事業復興事業計画の認定の通知がありました復興事業計画について，計画の内容を下記の

とおり変更したいので，関係書類を添えて申請します。

記

１ 変更の理由

  △△△△△△△△△△△△△△△△△△△△△△△△

２ 変更の内容

（１） 復興事業の内容

変更前 変更後

〇〇〇〇〇

×××××

○添付書類

■（別紙１）中小企業等グループ施設等復旧整備補助事業復興事業計画書

■（別紙２）事業者別復興事業計画書(変更のある事業者のみ)

■（別紙３）経営状況表(変更のある事業者のみ)
■ 認定経営革新等支援機関による確認書（「新分野需要開拓等を見据えた新たな取組」
を行う場合）
□ その他知事が必要と認める資料（              ）

※中小企業等グループ代表者欄（住所・名称・代表者名）は，

グループ名ではなく，グループを代表する事業者（企業・組合

等）を記載してください。

※連絡先（担当者）は，原則として，グループを代表する

事業者（企業・組合等）に属する職員等を記載してください。

※この連絡先は，県からのお知らせ，認定結果等の郵送先と

なります。

※平日の昼間に連絡の取れる電話番号を記載してください。

記載要領

法人：代表者印

個人：認印（シャチハタ等ゴ

ム製のものを除く）